rium et Platonicum imperium ferre nequiverit, ut proximâ tamen esset in conditione, atque non nisi sub spe imperii, aut saltem meritò serviret, laudabili et tutâ ambitione laborare, suavissima pristini honoris recordatio coegit academiam.

Habes ideo, vir amplissime, per innumera rerum discrimina, multo labore, multis studiis, vigiliis, precibus, hucusque conservatam pietatis, literarum, modestiæ, temperantiæ causam, quâ nihil melius, neque amplius est in natura mortalium, tutelam obnixè ambientem, salutare orantem patrocinium; illam ut suscipias, amplectaris, foveas curâ atque indulgentiâ illius tantùm cogitationibus minoribus et secundis, a quo es secundus, bonorum ubivis omnium et votum est, et exspectatio. *Κεῖμῆλινον* verò hoc, atque ingens antiquæ pietatis et munificentiæ depositum, quamvis tibi, viro in amplissimo dignitatis fastigio posito, honori esse non posse videatur; ne pudori sit aut vituperio, et propitius quem hactenus in Christo numinis favor nactus est, et doctioris orbis cultus et reverentia effecerunt. Quæ vero et quanta ab hominibus, irâ, odio, studio partium incitatis, per annos aliquot jam proxime elapsos passa sit academia; quibus rerum anfractibus involuta, periculis exposita, hucusque succreverit; quâ contentione et studio causa pietatis, religionis, et severioris disciplinæ cum iis congressa, qui nihil otiosâ vitâ, et plenâ, et confertâ voluptatibus præstabilius esse ducunt, firmata sit; quidque ei ope omni mortali grandius in subsidium et fulcimentum venisse constet, silere mallet; quàm molestæ querimoniæ suspicionem apud quemvis mortalium subire. Ex diuturnâ perturbatione, per te forsan, vir amplissime, lucem et portum intuebitur academia. Habet vices hasce conditio mortalium: ex adversis secunda; ex secundis adversa nascuntur.

Floreat ideo sub tuis auspiciis cùm ipsa academia, tum quæque in eâ patrocinio tuo, bonorumve laude digna sunt. Floreat doctissima atque optimæ spei numerosa juvenus, germana matris academiciæ proles, insurgentis seculi quoquo vergat pars nobilis futura. Floreat pietas, ingenuus candor, et, justitiæ soror, incorrupta fides, morum integritas, atque, omnia recta tentandi audax, industria et prudentia. Hisce salvis, ibimus, ibimus libentissime, quò fata academiciæ et omni casu benignior divina providentia nos vocent.

INDICES.

- I. INDEX TO THE LIFE OF OWEN.
- II. INDEX TO THE NOTES BY THE EDITOR.
- III. INDEX TO THE WORKS OF OWEN, ACCORDING TO THE ARRANGEMENT OF THE VOLUMES IN THE PRESENT EDITION.
- IV. INDEX TO THE WORKS OF OWEN IN THEIR ALPHABETICAL ORDER.
- V. INDEX TO PRINCIPAL SUBJECTS AND OCCASIONAL TOPICS.
- VI. INDEX TO THE PRINCIPAL WORDS AND PHRASES IN OTHER LANGUAGES CITED OR EXPLAINED :—
 - I. HEBREW, CHALDEE, OR RABBINICAL.
 - II. GREEK.
 - III. LATIN.
- VII. INDEX TO PASSAGES OF SCRIPTURE EXPLAINED.
- VIII. INDEX OF REFERENCES TO AUTHORS, OPINIONS, COUNCILS, AND SAYINGS.